
DODATEK č. l 
KE SMLOUVĚ č/004/381/16^ 

O PORADENSKÉ A ORGANIZAČNÍ PODPOŘE 
PŘI ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI PROJEKTU 

ze dne 11.1.2016 

uzavřený mezi 

Objednatel: Národní památkový ústav 
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
který zastupuje 
Územní odborné pracoviště v Ostravě 
se sídlem: Odboje 1941/1,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
jednající: Mgr.Michalem Zezulou, ředitelem územního odborného pracoviště v Ostravě 

IČ: 75032333 
DIČ: CZ75032333 

Bank.spojení: ČNB, číslo účtu: 810003-60039011/0710 

dále jen objednatel 
a 

Dodavatel: BeePartner, a.s. 
se sídlem : nám. Svobody 527 

739 61 Třinec - Lybžice 
zastoupený: Ing. Davidem Sventkem, ředitelem 

IČ: 03589277 
DIČ: CZ03589277 
Bank.spojení: Komerční banka, a.s. 

Č.účtu: 107-8970230217/0100 

dále jen dodavatel 

Důvodem sjednání dodatku je předložení projektové žádosti ve druhé výzvě poté, 
co v první výzvě nebyl projekt vybrán k financování 

Smluvní strany upravují tímto dodatkem znění smlouvy následovně: 

I. v bodu 1. Předmět smlouvy se vypouští text: „PROCESNÍ MILNÍKY 
Zpracování projektového záměru pro hodnocení přijatelnosti v rámci programu do 25.1.2016 
Předložení žádosti o poskytnutí podpory do 25.3.2016 v MS2014+" 

a nahrazuje se textem: Dodavatel bude pro odběratele realizovat předmět smlouvy pro 1. i 2. výzvu 
Programu Interreg V-A. 

II. Ruší se bod 2. Cena a platební podmínky a nahrazuje se zněním: 

2. Cena a platební podmínky 

2.1 Výše ceny za služby v rámci první výzvy 
Cena je stanovena na základě výsledků VZMR ID T004/16V/00000057 
v celkové výši 166 980,- Kč včetně DPH a všech poplatků 
Cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených po realizaci jednotlivých dílčích služeb/činností: 



a) Příprava projektového záměru (dvojjazyčně), viz.l a) 47 190,- Kč vč. DPH 
faktura bude vystavena po odevzdání projektového záměru poskytovateli dotace 

b) Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu celkem, viz.l b) 119 790,- Kč vč. DPH 
faktura bude vystavena po kontrole přijatelnosti ze strany poskytovatele dotace 

2.2 Výše ceny za služby v rámci druhé výzvy 
Cena je stanovena dohodou ve výši paušálních výdajů na přípravu projektové žádosti, která je poskytovatelem 
dotace stanovena na 3 500 EUR vč. DPH. Částka bude vyplacena, v Kč v aktuálním kurzu na základě fakturace 
dodavatele, pouze v případě, že žádost o podporu bude rozhodnutím MV doporučena k financování. 

2.3 Platební podmínky 
Jednotlivé faktury budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude 
obsahovat náležitosti daňového dokladu, objednatel je oprávněný vrátit ji dodavateli k opravě. V takovém 
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury 
objednateli. 

Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejich doručení objednateli. Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

III. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven 
ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž jeden je určen pro objednatele, jeden pro dodavatele. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 

Datum : 9.6.2017 

Za objednatele : Za dodavatele: 

územní odborné pracoviště v Ostravě 
Odboje 1 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

tMárodm pamatkový ústav 

- 5 -

nám. Svobody 527 
Lyžbice, 739 61 Třinec 

IČ: 03589277 
DIČ:CZ03589277 

Mgr. Michal Zezula 
ředitel ú.o.p. v Ostravě 


